UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 25 tháng 4 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 17  NĂM 2022
Từ ngày 25/4/2022 đến ngày 29/4/2022 (Điều chỉnh lần 2)

Thứ hai: 25/4/2022
Ban Giám hiệu
Thầy Nguyễn Hữu Văn

8:00 - - Hội ý Ban Giám hiệu. Hình thức trực tuyến. Thành phần: mời
đ/c Diệp cùng dự (Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).

Thứ ba: 26/4/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

9:30

- - Họp Trực tuyến giải quyết đơn xin tạm hoãn hợp đồng làm
việc của cô Nguyễn Thị Mai Hương giảng viên Khoa Y - Dược.
Thành phần mời dự: Đ/c Diệp, Giàu, Chiến, Hạnh (Khoa
Y-Dược), cô Mai Hương. Chuẩn bị nội dung Đ/c Giàu, Hạnh.
(Đ/c Mạnh Chuẩn bị phòng họp)

- - Họp giải quyết đơn xin nghỉ việc của thầy Trần Thái Trạng
giảng viên Khoa Cơ khí. Thành phần mời dự: Đ/c Diệp, Giàu,
Chiến, Triết, thầy Trạng cùng dự. Chuẩn bị nội dung Đ/c Giàu,
Triết. Hình thức Trực tuyến (Đ/c Mạnh Chuẩn bị phòng họp)

Thứ tư: 27/4/2022

Ban Giám hiệu

PHT. Lý Thanh Tùng

7:00

08:00

- Làm việc tại trụ sở chính

- Họp nhóm trưởng các nhóm công tác và trưởng Ban thư ký tự
đánh giá chương trình Giáo dục mầm non. Địa điểm: Phòng họp
số 1. Chuẩn bị nội dung: Trưởng Ban Thư ký

Thứ năm: 28/4/2022

Ban Giám hiệu 8:00

9:00

- Họp trực tuyến Ban Thường vụ Đảng ủy. Thành phần mời:
Đ/c Diệp cùng dự. Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp.
- Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác quý I, triển khai
chương trình công tác quý II năm 2022. Thành phần mời: UV
BTV Đảng ủy, UV BCH Đảng bộ; Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ
trực thuộc Đảng ủy; Đ/c Ngọc Châu - Bí thư Đoàn Trường
cùng dự. Đ/c Hạnh chuẩn bị chương trình, Đ/c Mạnh tạo
phòng họp; các đồng chí, đơn vị có liên quan được phân công
chuẩn bị nội dung.

Thứ sáu: 29/4/2022

Ban Giám hiệu 6:00

7: 30

7:00

- Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh Hậu Giang

- Khai mạc Hội thao chào mừng 47 năm ngày giải phóng miền
Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022), kỷ niệm
136 năm ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2022). Địa
điểm: Sân bóng đá mini cỏ nhân tạo Trường CĐCĐ Hậu Giang
(trụ sở chính)

- Dự Khai mạc Hội thi “Học sinh, sinh viên với văn hóa giao
thông” Năm 2022. Thành phần: theo Quyết định số
109/QĐ-CĐCĐ ngày 23/02/2022 Thành lập Ban Tổ chức, Ban
Giám khảo Hội thi “Học sinh, sinh viên với văn hóa giao
thông” Năm 2022. Địa điểm: Hội Trường A3 trụ sở chính.
Chuẩn bị nội dung: Phòng CTCT&DVSV, Chuẩn bị hội trường
Phòng QTTB-TV.

- Ngày 30/4/2022 trực lãnh đạo cơ quan: Thầy Lý Thanh Tùng; Trực bảo vệ cơ sở 1, 2.
3 theo kế hoạch.

- Ngày 01/5/2022 trực lãnh đạo cơ quan: Thầy Trần Văn Trung; Trực bảo vệ cơ sở 1, 2.
3 theo kế hoạch.

- Ngày 02, 03/5/2022 viên chức và HSSV được nghỉ bù lễ 30/4; 01/5.
- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;
- Các Đoàn thể; (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC. Đoàn Văn Giàu